

商 品 名				
マルシマ どくだみ入り健康茶				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
3401	350 g	30	950円	1,026円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
175×260×25 (mm)		365g	4906657340109	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
540×220×350 (mm)		11.9kg	無	
賞味期間	保存方法			流通温度
2年	直射日光、高温多湿の場所を避け常温で保存してください。開封後は密閉のできる容器で保存してください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
はぶ茶(エビス草(インド産))、はとむぎ、どくだみ、くま笹、ほうじ茶、あま茶、よもぎ、つゆ草	<p>◎古来より健康維持、美容のために飲まれているどくだみとはと麦、はぶ茶、くま笹、よもぎ、ほうじ茶、あま茶、つゆ草をバランスよく配合しました。 “良草口に苦し”と言われるように、野草を煎じると独特のにおいがありますが、このどくだみ入り健康茶は野草の良さを残し、どなたにも飲んでいただけるようにおいしくブレンドしました。</p> <p>[お召し上がり方] ・急須の場合…茶さじ2杯を急須に入れ熱湯をそそぎます。3～4分おいてお湯呑みにそそぎお飲みください。</p> <p>・やかんの場合…約1ℓの沸騰したお湯に大さじ2～3杯入れ、約3分煮出してからお飲みください。</p> <p>※煮出し時間はお好みにより加減してください。 ※夏は冷やして麦茶がわりにどうぞ。 ※作ったお茶はなるべく早くお召し上がりください。 ※調理時、飲用時の熱湯による火傷にご注意ください。</p> <p>※本製品製造工場では「そば」「大豆」を含む製品を製造しています。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>			
原料産地				
アレルギー物質(28品目)	無			
容器包装資材	ラベル：紙 袋：プラ (PP、PE、M)			
栄養成分表示(100g当たり)	<p>エ ネ ル ギ ー 403kcal たん ぱ く 質 16.5g 脂 質 7g 炭 水 化 物 68.5g 食 塩 相 当 量 0g</p>			
ラベル表示	<p>製造工程</p> <p>1 原料受入</p> <p>《葉物》 2 粉碎→焙煎・冷却</p> <p>《実物》 3 焙煎→粉碎</p> <p>4 ブレンド (2 + 3) 5 袋詰 (自動充填)</p> <p>6 ラベル (巻紙) 7 ダンボール詰 8 出荷</p> <p>ラベル表示 (有)・無</p>			
備 考	製造所：株式会社黒姫和漢薬研究所 長野県上水内郡信濃町柏原4382		品質保持剤 無 金属検知機 有・無	発 売 日 2007年3月 ウエイトチェッカー 有・無
	fe	μs	μs	g ~ g

